
 

Нижегородская область город Кулебаки 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 8 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 года                                                                                № 164-од 

 

 

О внедрении модели наставничества педагогических работников  

в МБОУ школе № 8 в 2023-2024 учебном году 

 

 

           На основании Положение о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ школе № 8, утверждённого приказом директора от 

31.08. 2023 года  № 163-од, в целях развития профессиональных компетенций 

педагогических работников образовательного учреждения, содействия 

адаптации и улучшения качества работы 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внедрить в МБОУ школе № 8 целевую модель наставничества. 

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Симакову 

Татьяну Васильевну, заместителя директора. 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества» на 2023 

- 2024 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                              Н.В. Мочалина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-23T14:52:55+0300
	Мочалина Нина Васильевна




